
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
18.12.2024 № 2832 

 
 

Об утверждении карты-плана 
территории кадастрового квартала 
28:02:000077, в отношении которого 
проводятся комплексные кадастровые 
работы 
 
 

В соответствии со ст. 42.6 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ 
«О кадастровой деятельности», муниципальным контрактом на выполнение 
комплексных кадастровых работ от 20.02.2023 № Ф.2023.0008, 
 
постановляю: 
 
1. Утвердить карта-план территории кадастрового квартала 28:02:000077, в 

отношении которого проводятся комплексные кадастровые работы в 
рамках гарантийных обязательств, выполненные ООО «Префект», в 
соответствии с муниципальным контрактом на выполнение комплексных 
кадастровых работ от 20.02.2023 № Ф. 2023.0008. 

2. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по развитию территорий О.В. Звереву. 

 
 
 
Глава города Белогорск                                                                                                           С.Ю. Мелюков 
 

 

 

 

 


